СОСНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 августа 2018  года                                р.п. Сосновка                                        № 67-р

Об утверждении итогового документа-рекомендации публичных слушаний по решению

Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского

района Тамбовской области»  от 12.07.2018  №556

                Рассмотрев итоговый документ - рекомендации публичных слушаний по

решению Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения

Сосновского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Сосновского района Тамбовской области»  от12.07.2018  №556:

               1.Утвердить итоговый документ - рекомендации публичных слушаний по

решению Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения

Сосновского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Сосновского района Тамбовской области»  от 12.07.2018  №556 согласно приложению.

               2.Опубликовать итоговый документ- рекомендации публичных слушаний по

решению Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения

Сосновского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Сосновского района Тамбовской области»  от 12.07.2018  №556 на  сайте сетевого издания

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) .

               3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного  самоуправления  и депутатской этики  Сосновского

районного  Совета  народных  депутатов  (В.А. Головачёв).

Глава Сосновского района                                                                                     В.М.Семикин

http://www.top68.ru/

                                                                                 Приложение к распоряжению

                                                                                 Сосновского районного Совета

                                                                                 народных депутатов Тамбовской

                                                                                 области от 03.08.2018  № 67-р

 Итоговый документ - рекомендации

публичных слушаний по решению Сосновского районного Совета народных

депутатов «О проекте решения   Сосновского районного Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской области» от

12.07.2018  №556

03 августа 2018 года                                                                                               р.п. Сосновка

        Участники публичных слушаний, рассмотрев решение Сосновского районного

Совета народных депутатов «О проекте решения Сосновского  районного Совета

народных депутатов «О внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской

области» в первом чтении, отмечают, что внесение изменений в Устав Сосновского

района Тамбовской области осуществлялось в соответствии с  Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» ( с изменениями, внесенными Федеральными законами  от

29.12.2017 N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от

31.12.2017 N 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах

производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

от  18.04.2018 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного

самоуправления»).

            По решению Сосновского районного Совета народных депутатов от  12.07.2018

№556  «О проекте решения   Сосновского районного Совета народных депутатов «О

внесении изменений в Устав Сосновского района Тамбовской области»,  размещенного

13.07.2018 года на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru), от жителей района в адрес районного Совета народных депутатов

письменных замечаний и предложений не поступило.

Участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Предложить Сосновскому районному Совету народных депутатов принять

изменения в Устав Сосновского района Тамбовской области, которые изложены в

решении Сосновского районного Совета народных депутатов «О проекте решения

Сосновского  районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Сосновского района Тамбовской области» от 12.07.2018  №556.

 .

garantf1://28094852.0/
http://www.top68.ru/